МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

(Десятое заседание  третьего созыва)
23.11.2015 год                              № 34
Об   исполнении бюджета МО Клопицкое
сельское поселение Волосовского муниципального района

Ленинградской области за 9 месяцев 2015 года

В соответствии со статьей 14 ФЗ от 06.10.2003 года  № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 264.2 Бюджетного Кодекса РФ, руководствуясь Уставом МО Клопицкое сельское поселение, Положением о бюджетном процессе в МО Клопицкое сельское поселение,  Совет депутатов МО Клопицкое сельское поселение  РЕШИЛ:
1. Принять к сведению и одобрить отчет об исполнении бюджета МО Клопицкого сельского поселения за 9 месяцев 2015 года:
- по доходам в сумме 10683157,57 рублей;
- по расходам в сумме 10428809,17 рублей.
С превышением доходов над расходами в сумме 254348,40 рублей .
Источником финансирования дефицита бюджета является остаток на счете на 01.01.2015 года.

2. Решение вступает в силу с момента  принятия  и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации по адресу www. klopici.ukoz.ru.
Глава муниципального образования

Клопицкого сельского поселения                                              Комарова Т.В.